
  
                                                                             
                            MESLEKİ SORUMLULUK SİGORTASI    
 
‘’KEŞKE YAPTIRSAYDIM’’DEĞİL ‘’İYİ Kİ YAPTIRMIŞIM!’’ DEYİN 
 
  
GULF(GIG) SİGORTA A.Ş. nin Serbest Muhasebeci ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler 
için   hazırlamış olduğu mesleki sorumluluk sigortası ile ilgili özet bilgiler: 
 
 Sigortalının, poliçede belirtilen ve ilgili kanun maddelerince sınırları çizilen mesleki faaliyeti ifa ederken poliçe 

başlangıç tarihinden 5 (beş) yıl önce veya poliçe dönemi içerisinde yaptığı hata nedeniyle poliçe dönemi 
içerisinde sigortalıya karşı doğan tazminat talepleri teminat altındadır. Poliçe dönemi bittiğinde yenilenmedi ise 
sonradan gelebilecek tazminat talepleri karşılanmamaktadır. Hasar geldiğinde yürürlükte bir poliçe olması 
gerekmektedir. 
 

 Sigortalının  hizmet verdiği mükelleften istenebilecek ilgili resmi kurumlar tarafından kesilen idari para cezaları, 
özel usulsüzlük ve usulsüzlük cezaları, vergi ziya i cezası, gecikme zammı, gecikme faizi, pişmanlık zammı veya 
sigortalının mesleki faaliyeti ifa ederken yaptığı hata veya kusurdan dolayı oluşan müteselsil sorumluluk gereği 
ödemesi gereken vergi, vergi ziya i cezası, gecikme zammı, gecikme faizi ve pişmanlık zammı teminat altındadır. 
Kesilen cezalarda SİGORTALI kendi cebinden çıkacakmış gibi hak edilen her türlü indirimden faydalanmalıdır. 
Af yolu açıksa affa,376.madde indirimine, uzlaşma yolu açıksa uzlaşmaya girmeli, SGK ¼ indiriminden 
faydalanmalıdır. İndirim sürelerinin   geçme durumunda SİGORTA ŞİRKETİ bütün bunlardan faydalanılmış gibi 
hesap yapar ve hasar öder. SİGORTALI ancak SİGORTA ŞİRKETİ  HASAR SERVİSİ onayıyla mahkeme 
yoluna gidebilir. 

 
 Sigortalı'nın hizmet verdiği mükellefin ödemesi gereken vergi tutarı ile ödenen vergi tutarı arasındaki farktan 

oluşan vergi kaybı (vergi aslı) teminat dışındadır. Mükellefin,vergi denetmenleri tarafından incelenmesi sonucu 
vergi inceleme raporunda Sigortalı'ya,sorumluluk açıkca yüklenmemesi durumları veya vergi inceleme raporu 
sonucunda tebliğ edilen bir ceza olması durumunda raporda müştereken ve müteselsilen sorumluluğun meslek 
mensubuna yüklenmiş olmama durumları teminat dışındadır. 

 
 Her türlü gerçek veya iddia edilen ihmal sonucu görev aksatma, hata, yanlış beyanda bulunma, hatalı veya 

yanıltıcı beyan verme ve gizliliği ihmal gibi durumlarınızda koruma altındasınız. 
 
 Poliçe teminatında bildirilen bir hasar talebi ile ilgili mahkemeye şahit olarak katılan sigortalı için, mahkemeye 

katılmanın gerekli olduğu her bir gün için günlük masraf 500 TL, sigortalı çalışanın katılımı için 250 TL muafiyet 
uygulanmadan ödenecektir. 

 
 Sigortalının yasal sorumluluğunda bulunan ve poliçe dönemi içinde mesleki hizmetlerin yerine getirilmesi ve 

yerine getirilmemesi sırasında tahrip olmuş, zarar görmüş, kaybolmuş, bozulmuş, silinmiş veya unutulmuş olan 
mükellefe ait dokümanlar ile ilgili tazminat, sigortalının bu dokümanları yenilemek veya onarmak için yaptığı 
makul orandaki masraf ve giderleri de içermektedir.(poliçede istenen teminat kadar azami 100.000TL ye kadar)  

 
 Sigortalının ortağı olduğu, yönetiminde görev aldığı şirket veya 1.derece aile yakınlarına(anne ,baba, eş, çocuk)ait 

şirketler sigortalının ticari kar menfaati sağladığı mükellefleri olduğu için Sorumluluk Sigortaları kapsamında 
kanunen 3. ŞAHIS sayılamadıklarından dolayı poliçenin teminatından yararlanamazlar. O nedenle bu tür ticari 
kar ortaklığı veya aile şirketi olan mükellefleri sigortalının başka meslektaşlarına devretmesi gerekir. 
Direk sigortalı adına gelen idari para cezaları da kapsam dışıdır. Çünkü bu poliçe sigortalıya geleni 
değil, sigortalının hatasından mükellefine gelen cezaları öder. Sorumluluk poliçeleri sigortalımızın 
cebine para koymaz aksine başkası adına cebinden para çıkmasını engeller ve bütçe koruması sağlar. 

 



 
 Sigortalının poliçe döneminden önce farkında olduğu, bildiği hatalar ve henüz TEBLİĞ EDİLMEYEN 

cezalar, kesilen POLİÇE DÖNEMİNDE Tebliğ edilmiş dahi olsa Teminat kapsamı dışındadır. 
(Sigortacılığın FARKINDALIK ilkesine bağlı olarak.) 

  İşe giriş-çıkışlarda ,raporlarda ve kısmi süreli sgk larda mükelleflerden bilgilerin, mutlaka faks, mail, 
whatsup ortamında alınması ve dosyalanması gerekmektedir. Hasar anında ispat niteliğinde gereklidir. 
İŞ KAZALARI HASARLARI teminat kapsam dışındadır. Mükelleflerle SMMM sözleşmelerinin 
yenilenmesi ya da mükelleflere her yıl ücret makbuzu mutlaka düzenlenmelidir. Hasar anında 
istenmektedir. Beyanlar verildikten sonra düzenlenebilecek ek-düzeltme beyanları için de sonradan 
gelen fatura için düzenlendiyse yine faks, mail, whatsup görüntüsü gereklidir. Aksi durumda mükellef 
sorumluluğunda olup poliçeye dahil değildir. 

 Son tamamlanan yılın cirosuna göre prim hesaplanır. Ciro KDV hariç kestiğiniz makbuz toplamıdır ve 
sadece meslek gelirinizdir, demirbaş vs satış gelirleri ciroya dahil  edilmemelidir.(Poliçe aşamasında 
son yılın gelir vergi beyanı istenmektedir.) 

 Ciro aralıklarına göre muafiyet(hasardan yapılacak kesinti)uygulanmaktadır. Poliçe üzerinde belirtilir. 
 

Hasar ödemeleri: Sigorta Şirketinin 444 1 244 no lu telefonuna veya GULF SİGORTA A.Ş.web sayfası 
üzerinden haberdar edilmesi ile birlikte belirlenecek yol ve uzlaşma süreciyle başlar. Sigortalıya,hasar servisi 
tarafından istenilen evraklar için mail atılır.Sigortalı istenen tüm evrakları mail ortamında  hasar servisine 
teslim eder, buna  müteakip, hukuki ve olağandışı bir incelemenin gerekmediği durumlarda en geç 15 iş günü 
içerisinde hasar talebi incelenir ve ödeme kararı verilmesi durumunda takip eden 7 iş günü içerinde ödeme 
belirtilen hesaba yapılır. Kesinleşen rakamın ilgili kuruluşa mükellef ve/veya Mali Müşavir tarafından yatırılıp 
makbuzunun alınmasının ardından ilgili muafiyetin üstünde kalan hasar tutarı mükellef hesabına (veya 
muvafakatname ile Mali Müşavir adına) ödenir. 
MUAFİYETLERİMİZ SEÇENEKLİDİR.(HASARDA UYGULANACAK KESİNTİ) Satın almış 
olduğunuz poliçede muafiyet ve teminat kapsamı dışında kalanlar kısmını mutlaka okuyunuz.Bizde Aynı 
Hatalı Eylem'den ileri gelen Zarar'lar için tek bir Muafiyet uygulanacaktır diye yazar. 
MESLEKİ SORUMLULUK HASARLARIYLA İLGİLENEN HASAR SERVİSİMİZ 
BULUNMAKTADIR.Sizlere ve Değerli müşterilerimize her zaman hızlı, kaliteli ve adil Hasar hizmeti 
sunma gayreti ile çalışmalarımıza devam ediyoruz. Hasar Hizmet kalitemizin tescillenmesi adına uluslararası 
Kalite kuruluşu olan BUREAU VERITAS tarafından ilk olarak 2014 yılında aldığımız Hasar 
Servisi ISO KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ ve MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ sertifikamızın  yeni risk 
standartları uyarınca yenilendiğini bildirmekten mutluluk duyarız. 
SAVUNMA MASRAFLARI ALINAN TEMİNATIN TAMAMINA KADAR KARŞILANIR.(DİĞER 
ŞİRKETLERDE TEMİNATIN %10 U İLE SINIRLIDIR.) 
BİZ 5 YIL GEÇMİŞİNİZDE YAPILAN HATALARDAN DOLAYI POLİÇE DÖNEMİNDE ORTAYA 
ÇIKAN HASARLARI TEMİNAT ALTINA ALIYORUZ. SEKTÖRDE FAAL DİĞER ŞİRKETLERDE 
BAHSİ GEÇEN 5 YIL İLERİYE DÖNÜK TEMİNAT DA YİNE uzatılan bildirim süresi”dir ki bu poliçe 
dönemi içerisinde sigortalının yaptığı bir hatayı bildirme süresidir. Her yıl yeni riskler ortaya çıkabildiğinden, 
mesleki faaliyetine devam eden bir meslek mensubunun mutlaka poliçesini devam ettirmesi gerekmektedir. 
Dolayısıyla da 5 yıl ileriye dönük teminatın poliçe yenilenmediği takdirde bir anlamı kalmamaktadır.  
HASARLARDA MAHKEME ŞARTIMIZ YOKTUR. 
 
ANTALYA SMMM ODASI ile imzalamış olduğumuz protokol gereği ilk kez mesleki sorumluluk 
sigortası yaptıracak olan meslek mensuplarına; ilk poliçelerine özel %5 indirim uygulanacaktır.Ayrıca 
binek oto kasko,konut ve işyeri poliçelerinde de %25 indirim uygulanacaktır.Bütün kredi kartlarına 9 
eşit taksit yapılabilmektedir. 

 
İRTİBAT İÇİN: 
BEGÜM MERDAN OK 
TEL:532 2676848  
www.merdansigorta.com.tr        
E-MAİL:merdansigortaQhotmail.com 

 


